diversos lots podria comportar greument el risc de soscavar l’execució adequada del contracte. 

Al llarg d’aquest plec es descriuen concretament les tasques incloses dins l’objecte d’aquest 
contracte, així com l’abast del servei proposat. 

B.-VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: “VINT-I-TRES MIL CENT SEIXANTA EUROS” 
(23.160,00€) IVA exclòs. 

B1. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: “DISSET MIL TRES-CENTS TRES EUROS” 
(17.303,00€). IVA inclòs. 

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació total 14.300,00 euros 

Possibles modificacions 2.860,00 euros 

Possible 1ª pròrroga  3.300,00 euros 

Possible 2ª pròrroga 2.700,00 euros 

Total 23.160,00 euros 

L’import indicat es desglossa de la següent manera: